Pedido de Providências 0474/2017

Vacaria, 28 de agosto de 2017

Exmo. Sr.
Marcos Lima
Presidente da Câmara Municipal
Vacaria RS.

           Senhor Presidente:

O Vereador que este subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, no sentido de

requerer que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte
pedido de providências:

                   Que seja providenciada a reparação de um buraco na via que fica no cruzamento da
rua Quinze de Novembro com a rua Libório Rodrigues.

JUSTIFICATIVA

                         Este vereador vem destacar e solicitar, com urgência, a necessidade de reparos
de um buraco que se encontra na via que fica no cruzamento da rua Quinze de Novembro com a
rua Libório Rodrigues. Visando assim, melhorar a qualidade de vida dos moradores e deixando o
trânsito seguro para transitar com os veículos.

Mauro Deluchi Schuler (PSB)